1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Iracemápolis, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas

atribuições, torna público a CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no referido Concurso Público

conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar da classificação poderá interpor recurso, conforme disposto no Edital de Abertura

das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 08 e Anexo III, a ser protocolado no

Setor de Protocolo da Câmara, localizado na Praça da Matriz, 104 – Centro - Iracemápolis/SP, nos dias 29 e
30 de janeiro de 2018, no horário das 09 às 16 horas.

Iracemápolis, 26 de janeiro de 2018.

Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES

2

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PÚBLICO 001/2017

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados)

Emprego: 102- OFICIAL LEGISLATIVO
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E L.P Data Nasc. Fisico
 1º EDER GUEDES DA SILVA 050730 25,00 13,00 9,00 17/10/1983 Sim

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 101- AGENTE OP. TRANSPORTE E APOIO - MOTORISTA
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E P.P L.P Data Nasc. Fisico
 1º MIKE APARECIDO SIQUEIRA 050650 66,00 14,00 40,00 5,00 29/07/1982 -
 2º AYRON RIBEIRO LEME DE ANDRADE 050671 66,00 13,00 40,00 7,00 23/05/1988 -
 3º MAGBIS MACIEL GARCIA 050679 62,00 14,00 34,00 8,00 10/06/1984 -

Emprego: 102- OFICIAL LEGISLATIVO
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E L.P Data Nasc. Fisico
 1º LARISSA CORSI BELOTTO 050433 36,00 20,00 11,00 02/01/1990 -
 2º ANTONIO AUGUSTO LIBARDI 050463 35,00 16,00 12,00 20/01/1973 -
 3º MÔNICA GRANUSSO 050723 34,00 17,00 9,00 03/05/1989 -
 4º MARCELA SOARES POLATO PAES 050647 32,00 17,00 11,00 25/01/1984 -
 5º LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA FONTANIN 050204 32,00 15,00 10,00 21/12/1994 -
 6º RODRIGO CICOLIN KROSS 050537 31,00 18,00 7,00 28/08/1989 -
 7º ROBSON APARECIDO DA SILVA 050216 31,00 17,00 7,00 11/05/1988 -
 8º FÁBIO CARNERO LEON 050526 31,00 16,00 10,00 05/01/1973 -
 9º DANIEL AUGUSTO DE ALMEIDA 050651 31,00 16,00 9,00 27/10/1986 -
 10º JULIANA IVERSEN 050217 31,00 15,00 9,00 03/03/1985 -
 11º LUIZ FERNANDO MACHADO BRAGA FILHO 050603 31,00 14,00 11,00 14/07/1975 -
 12º ROBERTO ROSSINI BORGES 050106 31,00 13,00 10,00 16/05/1982 -
 13º LUCAS GABRIEL FRANCO GARCIA 050592 30,00 18,00 8,00 22/02/1996 -
 14º JONATAS DE OLIVEIRA 050640 30,00 17,00 8,00 26/08/1990 -
 15º JOFRE FERNANDES SAMPAIO CARNEIRO 050638 30,00 17,00 7,00 02/03/1983 -
 16º ELDA ELIZAMA PINTO 050277 30,00 16,00 10,00 27/08/1987 -
 17º ANA LÍDIA SIMONETI 050162 30,00 16,00 9,00 03/08/1989 -
 18º FRANCISCO LAERCIO STENICO DA SILVA 050741 30,00 16,00 7,00 24/04/1981 -
 19º TALITA ZENARO 050141 30,00 15,00 10,00 12/05/1992 -
 20º BIANCA DOS SANTOS DEROIDE 050095 30,00 15,00 10,00 06/07/1992 -
 21º FERNANDO AUGUSTO ZORZO BURATI 050082 30,00 15,00 9,00 16/08/1981 -
 22º AFONSO CAMPOS PEDROSO 050570 30,00 15,00 8,00 20/01/1989 -
 23º JULIANO OLIVEIRA ORTIZ DE GODOY 050683 30,00 15,00 7,00 20/12/1979 -
 24º CARLOS ALBERTO DE SOUZA 050690 30,00 13,00 9,00 15/04/1980 -
 25º PAULO SÉRGIO DA COSTA 050445 29,00 17,00 7,00 12/11/1988 -
 26º ALINE MOREIRA 050566 29,00 15,00 10,00 09/03/1987 -
 27º NATALIA MODENEZ DENADAI 050159 29,00 15,00 9,00 17/08/1995 -
 28º ALINE BERTANHA OLIVATTO 050329 29,00 14,00 10,00 24/02/1989 -
 29º JULIANO CAVALCANTE TEIXEIRA DA SILVA 050558 29,00 14,00 8,00 22/09/1998 -
 30º SIMONE CRISTINA DE ALMEIDA 050571 29,00 13,00 10,00 30/12/1988 -
 31º DEISE RAQUEL MAGRINI DE QUEIROZ 050125 28,00 17,00 7,00 14/07/1990 -
 32º RICARDO LUIZ WOLLMER 050700 28,00 15,00 12,00 22/09/1981 -
 33º ELOIZA PERTILE 050580 28,00 15,00 9,00 14/11/1989 -
 34º TIAGO DE GODOY BARBOSA 050479 28,00 14,00 8,00 16/07/1986 -
 35º JOAO VICTOR TEIXEIRA NEPOMUCENO 050662 27,00 16,00 9,00 20/01/1995 -
 36º EDSON HIROMASSA TAKANO 050688 27,00 16,00 8,00 17/05/1980 -
 37º RONIZAN OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 050005 27,00 16,00 5,00 26/10/1989 -

3

 38º MEIRE TERESINHA MODENEZ DE PAULO 050506 27,00 15,00 9,00 27/12/1985 -
 39º RAFAEL FERNANDES LOPES 050454 27,00 15,00 8,00 11/03/1988 -
 40º PAULO SUEO MIYAMOTO JUNIOR 050287 27,00 15,00 8,00 04/02/1996 -
 41º SAMUEL TENORIO DE OLIVERA 050767 27,00 15,00 7,00 25/02/1977 -
 42º CINTHIA HORN SILVESTRINI 050100 27,00 14,00 10,00 04/10/1988 -
 43º ELANO MARÇAL TORQUATO 050136 27,00 14,00 9,00 18/11/1978 -
 44º BIANCA BELOTTO DA CRUZ 050075 27,00 14,00 9,00 24/06/1991 -
 45º DANILO CARLOS FERREIRA COSTA 050264 27,00 14,00 6,00 26/03/1987 -
 46º FILIPE PEREIRA DOS SANTOS 050471 27,00 13,00 10,00 11/03/1993 -
 47º LUCAS DE ALBUQUERQUE SILVEIRA NUNES 050262 27,00 13,00 9,00 09/02/1998 -
 48º EMERSON THIAGO DE OLIVEIRA 050664 27,00 13,00 8,00 27/05/1982 -
 49º NATÁLIA BALLAN CAMPOS 050596 27,00 12,00 11,00 12/05/1986 -
 50º JULIANA APARECIDA DE SOUZA SARTORI 050735 27,00 12,00 10,00 30/03/1988 -
 51º FERNANDA FELTRIN 050114 27,00 12,00 9,00 04/02/1993 -
 52º CLAUDIO ROBERTO ELISEO 050720 27,00 11,00 10,00 29/05/1972 -
 53º LUCAS ZAROS GALANA 050376 27,00 11,00 10,00 26/12/1991 -
 54º MARCELO BORGES CARVALHO 050523 26,00 17,00 9,00 06/05/1979 -
 55º MONICA CRISTINA CICOLIN 050622 26,00 16,00 7,00 14/04/1998 -
 56º VANDA MARIA LOURENÇO MINHACO 050500 26,00 15,00 7,00 28/05/1982 -
 57º LEANDRO ALVES 050345 26,00 15,00 7,00 02/04/1987 -
 58º CARLA BORTOLETTO 050212 26,00 15,00 6,00 05/11/1990 -
 59º FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 050689 26,00 14,00 9,00 16/05/1989 -
 60º ALEXANDRE CARLITO BORGES RODRIGUES 050355 26,00 14,00 9,00 04/02/1994 -
 61º JENIFER LAILA LIMA 050305 26,00 14,00 8,00 05/07/1983 -
 62º FERNANDA DE MORAES PINHEIRO 050792 26,00 14,00 8,00 04/07/1988 -
 63º VALMIR SIRONI 050644 26,00 14,00 7,00 11/03/1969 -
 64º JONATHAS LEITE 050144 26,00 13,00 9,00 04/09/1965 -
 65º JULIO CESAR BOZZA 050339 26,00 13,00 8,00 15/07/1970 -
 66º ALEX CINTRA PEREIRA 050617 26,00 13,00 8,00 24/10/1987 -
 67º DIEGO SANTOS CARVALHO 050540 26,00 11,00 8,00 03/04/1993 -
 68º ANA CRISTINA PEREIRA FRANCISCO 050599 25,00 16,00 7,00 09/02/1969 -
 69º ANA CAROLINE DALA ANTONIO LIMA 050684 25,00 15,00 7,00 07/06/1987 -
 70º WESLEY DOS SANTOS VIEIRA 050107 25,00 15,00 7,00 04/02/1999 -
 71º TATIANE GOMES RODRIGUES 050357 25,00 14,00 6,00 25/09/1995 -
 72º ADRIANA NUNES RODRIGUES CUTRIM 050183 25,00 14,00 5,00 06/04/1967 -
 73º EDER GUEDES DA SILVA 050730 25,00 13,00 9,00 17/10/1983 Sim
 74º MICHELE TALITA MOREIRA FERREIRA SOTERO 050215 25,00 13,00 8,00 20/05/1988 -
 75º VALDEIR DOS SANTOS SILVA 050132 25,00 13,00 7,00 09/09/1979 -
 76º PEDRO HENRIQUE GUMIER 050097 25,00 13,00 7,00 24/10/1986 -
 77º LUCIANA CITRONI MILANEZI 050556 25,00 13,00 7,00 01/08/1987 -
 78º JOEL FELIPE HORÁCIO 050468 25,00 12,00 10,00 01/07/1994 -
 79º DEBORA CRISTIANO FONSECA 050139 25,00 12,00 8,00 03/02/1983 -
 80º ENIELSON DEL ANTONIO 050004 25,00 12,00 6,00 19/06/1976 -
 81º LEONARDO MENEZES PASSARIN 050542 25,00 11,00 8,00 19/09/1991 -
 82º FELIPE HONORIO DE OLIVEIRA 050186 24,00 14,00 8,00 03/07/1986 -
 83º EDUARDO FERREIRA 050557 24,00 14,00 8,00 15/06/1997 -
 84º MAYRON PICCINIM 050615 24,00 13,00 8,00 21/06/1995 -
 85º NATALIA GANZAROLI BOZZA 050337 24,00 13,00 8,00 25/03/1999 -
 86º JULIANA DA SILVA 050534 24,00 13,00 7,00 17/08/1969 -
 87º MARCOS ANTONIO CORREA 050154 24,00 13,00 6,00 17/11/1964 -
 88º CRISTIANO IORIO DE OLIVEIRA 050406 24,00 13,00 6,00 04/05/1974 -
 89º YONARA LUÍSA PEREIRA BUORO 050062 24,00 12,00 8,00 22/10/1993 -
 90º JOÃO VICTOR ALVES DA SILVA 050530 24,00 11,00 11,00 02/06/1993 -
 91º SIMONE BULBOV 050606 24,00 11,00 10,00 19/09/1972 -
 92º RITA DE CASSIA SASS 050220 24,00 11,00 10,00 10/04/1995 -
 93º RODRIGO RENO BIGGI 050692 24,00 11,00 9,00 01/08/1982 -
 94º WESLEY MIGUEL DA SILVA 050462 24,00 10,00 9,00 17/12/1992 -
 95º LUCAS VINICIUS SILVA 050753 24,00 9,00 9,00 13/05/1996 -
 96º JOSIANE APARECIDA NOLASCO 050368 23,00 14,00 8,00 18/12/1986 -
 97º JOSE FELIPE RAMOS 050288 23,00 14,00 5,00 08/02/1999 -
 98º MARCOS ANTÔNIO MAIA JÚNIOR 050627 23,00 14,00 4,00 10/10/1980 -
 99º WASHINGTON LUIS DOS SANTOS VIEIRA 050198 23,00 13,00 7,00 27/12/1988 -
 100º SUELI SILVEIRA CAMARGO 050740 23,00 13,00 6,00 06/08/1975 -
 101º DANILO MONTEIRO DE OLIVEIRA 050745 23,00 13,00 6,00 22/08/1989 -
 102º ROUSECLÉA CARNEIRO DE SOUZA PINTO 050206 23,00 12,00 8,00 17/12/1998 -
 103º SELMA REICH MARTINATTI 050351 23,00 12,00 7,00 12/11/1975 -

4

 104º MATHEUS TUSIKAS SCHUTZ 050612 23,00 12,00 7,00 17/06/1987 -
 105º LUCAS ALVES DE OLIVEIRA 050249 23,00 12,00 7,00 06/09/1998 -
 106º FABRÍCIO BARBOZA GAMA 050059 23,00 12,00 6,00 25/08/1990 -
 107º BRUNO DE ALBUQUERQUE SILVEIRA NUNES 050538 23,00 12,00 6,00 08/05/1995 -
 108º CAMILA STEINER CAMPOS 050354 23,00 11,00 10,00 05/06/1982 -
 109º LILIAN FERREIRA DA SILVA 050731 23,00 11,00 10,00 01/06/1993 -
 110º KARINA APARECIDA BRUNETTA 050053 23,00 11,00 8,00 22/05/1990 -
 111º THIAGO ROSA 050400 23,00 10,00 7,00 28/08/1985 -
 112º MURILLO VILELLA 050760 23,00 9,00 9,00 12/09/1994 -
 113º FELIPE NASCIMENTO MOREIRA 050076 22,00 15,00 6,00 21/08/1992 -
 114º ANTONIO GARCIA DA CUNHA 050672 22,00 15,00 5,00 13/06/1964 -
 115º GISELI ROZINI 050705 22,00 13,00 7,00 23/11/1969 -
 116º GABRIEL SGARBIERO MONTANHA 050787 22,00 13,00 6,00 26/12/1995 -
 117º LUIS ANTONIO RODRIGUES CORREA 050233 22,00 12,00 8,00 05/07/1990 -
 118º GABRIELA FERMINO 050779 22,00 12,00 8,00 13/09/1990 -
 119º FLAVIA DIAS DE SOUZA 050226 22,00 12,00 8,00 24/11/1995 -
 120º JULIANA BOSQUE BLUMER 050013 22,00 12,00 7,00 10/06/1983 -
 121º MÁRCIO LUIZ POLATO 050221 22,00 12,00 6,00 27/05/1980 -
 122º JÉSSICA DOS SANTOS PEREIRA 050691 22,00 12,00 6,00 02/08/1996 -
 123º GRAZIELLA FACHINELLI 050598 22,00 11,00 8,00 14/02/1978 -
 124º THAYNÁ BYANCA DE OLIVEIRA 050349 22,00 11,00 8,00 20/11/1995 -
 125º CEZAR RUFINO DA SILVA 050772 22,00 11,00 7,00 14/04/1977 -
 126º VITOR ZACHARIAS VAZ DOS SANTOS 050577 22,00 11,00 7,00 14/06/1992 -
 127º OTAVIANO BARNESCHI FILHO 050374 22,00 11,00 7,00 06/03/1997 -
 128º ALCIONI APARECIDO BENEDINI 050547 22,00 11,00 6,00 15/07/1983 -
 129º LIGIA DARIO DE AGUIAR 050182 22,00 10,00 7,00 01/01/1982 -
 130º RONALDA DE JESUS NADALINI MARAFON 050719 22,00 9,00 9,00 17/08/1969 -
 131º GIOVANA ALVES MAGRINI 050060 22,00 8,00 9,00 28/12/1998 -
 132º ALEXANDRE EMANUEL DA SILVA 050623 21,00 16,00 3,00 19/12/1983 -
 133º BRUNO TADEU TEIXEIRA ANTUNES 050673 21,00 14,00 6,00 09/10/1984 -
 134º RENATO DE FREITAS EVANGELISTA 050743 21,00 13,00 5,00 19/12/1970 -
 135º JOSÉ ADILSON DA COSTA 050626 21,00 13,00 4,00 15/03/1966 -
 136º ANTONIO DOMINGOS DINIZ 050323 21,00 12,00 7,00 30/08/1989 -
 137º MARCELA VIEIRA 050267 21,00 12,00 6,00 21/09/1985 -
 138º SABRINA GONCALVES FERNANDES 050068 21,00 12,00 6,00 02/01/1986 -
 139º CAIO RICARDO FAZZIO CECONELLO 050642 21,00 11,00 6,00 26/08/1988 -
 140º VINICIUS ALEXANDRE MORAES FIGUEIREDO 050064 21,00 10,00 9,00 14/10/1998 -
 141º MARIELI RAQUEL PEIXOTO DOLFI 050431 21,00 10,00 7,00 18/09/1988 -
 142º TELMA FIDATO  050655 21,00 9,00 10,00 28/03/1980 -
 143º ALESSANDRO ALVES FEITOZA 050573 21,00 9,00 8,00 20/03/1974 -
 144º VANESSA CRISTIELE MIGUEL 050126 21,00 9,00 6,00 11/11/1990 -
 145º GUSTAVO PEREIRA REIS 050007 20,00 15,00 4,00 22/04/1996 -
 146º BRUNA YAMAMOTO 050205 20,00 13,00 6,00 25/10/1982 -
 147º CARLOS VINICIUS DOS SANTOS 050657 20,00 13,00 5,00 13/08/1988 -
 148º RAFAELA TRENTO DE OLIVEIRA CRUZ 050778 20,00 12,00 7,00 04/03/1991 -
 149º JHONATAS RIBEIRO PALMA RODRIGUES 050517 20,00 12,00 5,00 14/01/1997 -
 150º RAFAELA AMARAL DE FREITAS 050721 20,00 12,00 3,00 28/05/1999 -
 151º KELVIN MARIO MOSNA 050103 20,00 11,00 8,00 26/05/1998 -
 152º SUANES FRANCISCO BEZERRA SILVA 050750 20,00 11,00 6,00 01/07/1985 -
 153º GESSICA FERNANDA FRANCO 050211 20,00 11,00 6,00 30/12/1993 -
 154º RODRIGO ROSALES PEDROSO 050435 20,00 11,00 5,00 06/11/1995 -
 155º LEONARDO DIBBERN HERMANN 050695 20,00 11,00 5,00 13/08/1996 -
 156º FLÁVIA FAVETTA LUIZÃO 050453 20,00 10,00 8,00 16/09/1989 -
 157º DANIEL NEVES BOSQUE 050135 20,00 10,00 6,00 19/01/1982 -
 158º AIRTON CHITOLINA CAZZONATTO 050694 20,00 10,00 6,00 07/06/1984 -
 159º WELLINGTON DOS SANTOS BENEVIDES 050758 20,00 10,00 5,00 16/02/1981 -
 160º JAQUELINE DOS SANTOS  050281 20,00 9,00 8,00 26/04/1989 -
 161º ANA CAROLINA PAGGIARO  050457 20,00 8,00 8,00 11/02/1995 -